
安装法兰

圆法兰分离型 对边法兰型

气缸连接件

圆法兰型

WHG01/02/41/42 WHG06/07/46/47 WHG11/12
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WHG51/52

浮动接头(组件)
气缸连接件·内螺纹型

安装法兰·标准型/紧凑型

视角标准：第一视角
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请按图示订货
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安装法兰 气缸连接件
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★M36不适用于不锈钢型。
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圆法兰型
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对边法兰型

SUS440C淬火件可能因淬火而变色。
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型号
代码 M A D1 D2 t F P.C.D d d1 H1 E M×螺距

气缸连接件
V L D H T W L1 SR
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安装法兰

紧凑型是气缸专用的浮动接头。

圆法兰型
WHG41
WHG42

WHG46
WHG47

WHG51
WHG52

圆法兰分离型

对边法兰型

SUS440C淬火 可能因淬火而变色。件 可选加工见P1077。

代码 类型
安装法兰

材质
硬度 表面处理

气缸连接件
材质

硬度
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对边法兰型
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圆法兰分离型
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表面高频
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表面处理
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